2018年 4月 23日

仙台二高同窓生の皆様へ

「仙台二高在京同窓会・新卒者歓迎会及び若手交流会」のご案内

仙台二高在京同窓会

幹事長 練生川淳志

拝啓 春陽の候、仙台二高同窓の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、今春卒業し首都圏に進学した同窓生の歓迎会を兼ね、若手会員との交流会を下記の通り開催

しますので、是非ご出席いただきたくご案内申し上げます。

 当日は、仙台二高在京同窓会会長の上條努会長（サッポロホールディングス株式会社代表取締役会長）

を初め様々な分野でご活躍の同窓生が集います。

また、現役学生を含めて 20代の若手会員も多数参加しますので、是非積極的に交流をはかり同窓の絆

を深めていただければと思います。

 ご不明な点は、ご遠慮なく事務局担当までお問い合わせください。

 末筆ながら皆様の今後のご多幸をお祈り申し上げ、ご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬 具

記

【在京同窓会 新卒者歓迎会・若手交流会】

１．日 時 平成 30年 5月 20日（日） 16時 30分～受付

17時～20時

２．場 所 浅草ビューホテル 3F「祥雲」

      台東区西浅草 3-17-1

      03-3847-1111（代表）

３．交 通 つくばエクスプレス線浅草駅 直結

      銀座線田原町駅 徒歩 7分

      銀座線、都営浅草線浅草駅 徒歩 10分

４．会 費 高 70回（今春卒業生） 無料

高 59回～高 69回の学生 ￥1,000-

高 59回～高 69回の社会人 ￥2,000-

      高 49回～高 58回 ￥5,000-

          ～高 48回 ￥10,000-

５．申 込 5/9（水）までにメールにてお申込みください。

      ・宛先 niko@all-agent.co.jp

      ・担当 練生川淳志（高校３０回、幹事長）

６．ドレスコード スーツまたはそれに準ずる服装

※お申し込みの際に下記内容を記載してください。（在京同窓会に登録致します。）

＜仙台二高在京同窓会 登録内容＞

１．氏 名（ふりがな）２．性別 ３．自宅住所 ４．携帯電話番号 ５．メールアドレス

６．高校クラブ活動 ７．進学先（大学名、学部学科名）８．出身中学

 ※既にご登録いただいている方は結構です。

以 上

――――――――――――――――― 在京同窓会事務局連絡先 ―――――――――――――――

・担当：練生川淳志（ねりうがわあつし） 幹事長／高校 30回

・住所：〒101-0063東京都千代田区神田淡路町 1-1神田クレストビル 304

株式会社オール・エージェント内

・TEL 03-3527-1955 FAX 03-3527-1956 携帯 090-2333-4274

・E-mail a-neriugawa@all-agent.co.jp

mailto:niko@all-agent.co.jp
mailto:a-neriugawa@all-agent.co.jp